
 

Zarządzenie Nr VIII/182/2019 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze.   
 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2019 r.  poz. 506 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2019 r, poz. 1282 ze zm.)  

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru, w tym dokonania 

szczegółowej analizy dokumentów aplikacyjnych i przeprowadzenia rozmów 

kwalifikacyjnych z kandydatami, którzy spełniają wymagania formalne określone w 

ogłoszeniu z dnia 17 września 2019 roku o naborze na stanowisko: Dyrektora Żłobka 

Publicznego w Woli Rzędzińskiej,  

w składzie: 

1) Sławomir Wojtasik – Zastępca Wójta Gminy Tarnów  -   Przewodniczący Komisji 

2) Aneta Błyskal  -  Kierownik Referatu OZP   -   Sekretarz Komisji 

3) Daniel Beściak – Dyrektor COSiP - Członek Komisji. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


